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FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CENTRO DE DIAGNOSTICO
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rpez!NIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 55,
EXpoSICIONES MEDELUIN (anTioQuIA) TEL -
Fra FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHIGULO
2200 Nombre o tazén soci] ' ; Documento de identidad
Dol WILFER MACHADG ' CC (X) NIT () CE { } No. 1017123846
CLLE104 #76.05 Teléfono Ciudad Departamento
55565555 Medellin i Antioquia
DATOS DEL VEHICULO . LA VL)
ot Servicio Clase Marca o Fomea
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MITCE78C020577 Cllindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados
(=0 e ‘ 2299 106600
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Inspeccid
WW G1 Estado Tubos Escape syl CUMPLE G5 Terminales Bater;
Eied llanta derecha CUMPLE 68 _ [Ejez Rin Darech 2 CUMPLE
. €2 Rin Derecl 0' CUMPLE G2 Soportes \CUMPLE
e L
66 [Gab CUNPLE (o8t Rl e 165 uces atas CUMPLE
: je5 Rin lzquierdo CUMPLE 161 |identificocion Reglamentaria ] Cumple |
Gii__ |Pises CUMPLE  |G2  [Rolulas Inferiores ‘ CUMPLE 164 Parabrises " |cowPE |
G2 Resortes o Ballestas CUMPLE G6 Sefiales de Advertencia % CUMPLE G3 Limpiaparabrisas W
G |Tapiceria CUMPLE |67 "|Ejet lanta lzquierda CUMPLE 61 [Aseo General [cuMPLE |
G3 Pito CUMPLE  |G3 . Dispositivos de Velocidad CUMPLE G5 Stop ICUMPLE
G5 I ores de lablero CUMPLE G4 Salidas de emergencia ¥ Martillo CUMPLE G |Bastidor | CUMPLE
G5 |Eied llanta izquieraa CUMPLE G8__[Eje2 Rin lzqui : ] CUMPLE _ G7 |Eje2 llanta zquiorda CUMPLE
G2 __[Rotulas superiores CUMPLE  [66  [Cruceta ‘ CUMPLE ' IG7 |Eje1 llanta derecha CUMPLE
G6 Banderola CUMPLE  ‘|o7 Eje2 llanta derecha CUMPLE G5 [Luz Placa CUMPLE
G&  [Tacos CUMPLE  |G6  |[Extintor CUMPLE  |G8_ [Ejea Rinl CUMPLE
G6___|Ulanta de repuesto CUMPLE GB _ |Eje4 Rin lzquierdo i CUMPLE G [Cojineria CUMPLE
G10_ |Caja de direccion CUMPLE G10__ |Brazos Axiales CUMPLE G9 _ |Latoneriay Pintura CUMPLE
G8 Eje3 Rin Derecho CUMPLE G6 Batiquin CUMPLE G5 |Luces bajas CUMPLE
G |Ancigje Sillas - CUMPLE _ [62 _ [Pernos CUMPLE _ [G7 _|Eje4 llania derecha C””:ti
G5 Anclaje de Bateria CUMPLE G3 ! |Retrovisores CUMPLE G6 Tridngulos gg:PlE =
G12__|Promedio de Distancia CUMPLE G7 EjeS llanta izquierda Y ; CUMPLE G5 Luces de Parqueo - SUMFLE
68 |Ejet Rin lzquierdo CUMPLE  |G4  |Pueras ‘ CUMPLE ' 167 _ |EjeS llanta derecha ~IcUMPLE
G8 _ |Ejet Rin Derecho CUMPLE 1G5 [Direccionales , 1 CUMPLE |65 . [Luzintema — CUMPLE
G5 Reversa CUMPLE G10  |Terminales - { CUMPLE 68 |Ejod Bin Defectic “[cumPLE
G6  |Limerna CUMPLE _ [GB  |Eje5 Rin Datedig AT CUMPLE ' ]G4 [Ventarillss
G1 Espejos CUMPLE G12__ |Promedio de Tiempo CUMPLE
- T ; G10 SISTEMA DE DIRECCION
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD GLLLANTAS ' :
| ! G11 CHASIS
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO § et (<13 'R]NESI ‘ ;
: : wili 3 G12 DISPOSITIVOS DE COBRO
| GYESTADODEPRESENTACION | © %%
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA : a5 i
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AP RO BADO: SI_X No TABRADO DE RUEDAS :mm)j
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
Rueda de repuesto 4.37
Ele lzqulerda dorecha
Eje1 4.90 4.30
Eje2  [4.73 4.80

WILSON JESUS ACENDRA RODRIGUEZ
NOMBRE Y FIRMADEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL COA

Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisicnes contaminantes,

Tecnimag Ingenieria S.A S. - Tecni-RTM (Sistema de gestidn para revision técnico macdnica)
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